
Základní popis elektronické 
žákovské knížky



Přihlášení do aplikace:
použijete vámi zvolené přihlašovací údaje



Pokud máte ve škole více dětí výběr proveďte v části 
Žák/Student

vyberte

Jméno 1

Jméno 2



Zobrazí se rozvrh hodin v daném týdnu a další dlaždice, např. 
zprávy vyučujících, hodnocení, výchovná opatření atd. 



Přehled známek a podepsání známky

• Hodnocení – výpisy z hodnocení – průběžné hodnocení



Kliknutím na tlačítko Podepsat dáte vyučujícímu najevo, že jste známku viděli. Při 
větším počtu známek můžete použít tlačítko Podepsat vše



U podepsané známky se zobrazí datum podpisu



Jak napsat omluvenku?

• Komunikace – zprávy - omluvenka



Vyplňte období absence a důvod

Část výuky např. od 3. do 6. hodiny Omluvenka na celý den



Kde si přečtu zprávy od vyučujících?

• Komunikace – zprávy – přijaté zprávy



Kde si přečtu zprávy od vyučujících?

• Kliknutím na ikonu oka v řádku zprávy se celá zpráva zobrazí



Možnost zobrazení přehledu probraného učiva (například jako 
informace při delší absenci)

• Výuka- informace k výuce – probrané učivo



Odhlášení z aplikace provedeme kliknutím na 
ikonu dveří vpravo nahoře


